423020   с.Егоркино, ул.Центральная, д.35, тел.4-02-16

E-mail: Egorkino.S@edu.tatar.ru, egorkinschool@mail.ru

Приказ № 99-ОД от 29.08.2024г.

Об утверждении Совета обучающихся МБОУ «Егоркинская СОШ

Нурлатского муниципального района Республики Татарстан»

По решению общешкольной ученической конференции и в соответствии с

Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012

N 273-ФЗ, Уставом МБОУ «Егоркинская СОШ Нурлатского муниципального

района Республики Татарстан» и рабочей программой воспитания МБОУ

«Егоркинская СОШ Нурлатского муниципального района Республики Татарстан»

приказываю:

1. Утвердить положение о совете обучающихся МБОУ «Егоркинская СОШ

Нурлатского муниципального района Республики Татарстан».

2. Назначить следующий состав совета обучающихся:

Председатель школьного ученического самоуправления – обучающаяся 9

класса Белову Ксению Викторовну;

Секретарь заседаний школьного ученического самоуправления – обучающаяся

10 класса Дементьева Дарья Николаевна ;

Члены ученического самоуправления:

Матюшкина Ксения, 7 класс

Яковлева Василиса, 8 класс

Белов Антон, 9 класс

Дмитриева Ангелина, 9 класс

Матюшкина Злата, 10 класс

Осипова Милена, 10 класс

Жирнов Антон, 11 класс

Миниханов Тимур, 11 класс

Малинина Кристина, 11 класс

3. Утвердить план работы ШУС и продолжить работу школьного совета

обучающихся на 2024-2025 учебный год.

4. Назначить педагогом-куратором совета обучающихся МБОУ

«Егоркинская СОШ Нурлатского муниципального района Республики Татарстан»

заместителя директора по воспитательной работе Осипову С.Н.

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЕГОРКИНО УРТАГОМУМИ БЕЛЕМ

МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ«ЕГОРКИНСКАЯ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

mailto:Egorkino.S@edu.tatar.ru
mailto:egorkinschool@mail.ru

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.